



WARSZAWSKI
UNIwersYTET
MEDYCZNY



WARSZAWSKI
UNIwersYTET
MEDYCZNY
—
WYDZIAŁ NAUK
O ZDROWIU

Zapraszamy na bezpłatny cykl otwartych wykładów online:

Zdrowie publiczne w epoce wyzwań. Wiedza, która zmienia świat

Dla kogo?

Spotkania skierowane są do uczniów III i IV klas szkół średnich w województwie mazowieckim, w szczególności do osób rozważających rekrutację na kierunki z dziedziny nauk o zdrowiu i nauk medycznych.

Wykłady prowadzone będą przez pracowników Wydziału Nauk o Zdrowiu WUM.

Spotkania odbędą się pod patronatem Jego Magnificencji Rektora WUM – prof. Rafała Krenke.

Plan spotkań:

1. 12.03.2025, godz. 18.30, MS Teams - Dezinformacja i medyczne fake news - dr hab. Filip Raciborski (Zakład Profilaktyki Zagrożeń Środowiskowych Alergologii i Immunologii)

Opis wykładu:

Dezinformacja i medyczne fake news – jak odróżnić fakty od mitów w świecie medycyny? W trakcie wykładu dowiesz się, jakie mechanizmy stoją za rozpowszechnianiem fałszywych informacji oraz jakie zagrożenia niosą one dla zdrowia publicznego. Poznaj skuteczne sposoby walki z dezinformacją i naucz się świadomie korzystać z wiedzy medycznej.

2. 28.05.2025, godz. 18.30, MS Teams - Pandemie i epidemie - dr Piotr Sameł-Kowalik (Zakład Profilaktyki Zagrożeń Środowiskowych Alergologii i Immunologii)

Opis wykładu:

Pandemie i epidemie – czy to tylko tematy podręczników do historii i biologii, czy może coś, co realnie kształtuje nasze życie? W trakcie wykładu prześledzimy niezwykle historie walki ludzkości z niewidzialnymi wrogami i odkryjemy tajniki pracy epidemiologów. Przyjdź i zobacz, jak fascynujące może być zdrowie publiczne, i jaki ma wpływ na nasze życie.

3. 11.06.2025, godz. 18.30, MS Teams - Medycyna na sali sądowej - dr hab. Anna Augustynowicz (Zakład Ekonomiki Zdrowia i Prawa Medycznego)

Opis wykładu:

Medycyna na sali sądowej - jakie mogą być konsekwencje prawne błędów, które mogą zdarzyć się na sali operacyjnej czy w gabinecie lekarskim?

Wszyscy popełniamy błędy - również Ty je popełniasz. Jednak w przypadku lekarzy, pielęgniarek, położnych, ratowników medycznych konsekwencją pomyłki może być zdrowie lub nawet życie pacjenta. Zapraszam Cię na wykład, w którym przybliżę Ci kwestie odpowiedzialności prawnej personelu medycznego, a przy okazji opowiem o Twoich prawach w procesie diagnostyczno-terapeutycznym.

Formularz zgłoszeniowy: Kod QR



Szczegółowe informacje pod adresem:

wnoz@wum.edu.pl